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     Good Old Days 

Segersjö Folkets hus 2018-11-09 

Årets höjdpunkt. En ljusglimt i vardagens grå. Vi 

dukar till fest för våra jubilarer och övriga PRO-

medlemmar.                                                                                           

Gästerna välkomnas med en liten drink och förs till 

salen där de till tonerna från Anna-Lenaz orkester, 

möts av vackert dukade bord avsett för 72 personer.                                          

Lottförsäljning och tipspromenad med fina vinster. 

Hattligan bjuds även i år på ett extra glas vin.                                                                                                                  

Ordförande Inga-Britt Rova hälsar alla välkomna. I 

väntan på mat hyllas jubilarerna med sång, hurrarop 

och ros. 

Nu är det dags, det vi väntat på. 

 
Dagens Meny: 

• Förrätt med tre små rätter. 
Västerbottenpaj, laxsnurror och crostini 
med lufttorkad skinka. 

• Varmrätten med dragondoftande kyckling i 
smekande ljuv sås. Potatis alt. ris. 
Råkostsallad. 

• Ostbricka, kex och druvor. 

• Tiramisu och kaffe alt. te. 
 

Eftermiddagen nalkas sitt slut. Tiden går fort när 

man har trevligt. Avslutningsvis delas priser ut till 

vinnare i lotteriet och till dem som lyckades prestera 

bra resultat under tipspromenaden. 

 

 

Kari har återigen lyckats. God mat i härlig symfoni. 

Gästerna visar tydligt sin tacksamhet. Vi andra 

(ingen nämnd och ingen glömd) som funnits till 

hands känner oss också glada över det lyckade 

arrangemanget. 

 

 

 

 
Foto: Gudrun Carlsson 

 

Efter en lyckad eftermiddag kan vi andas ut och 

dra oss hemåt med minnen av ljuva dofter och 

fin samvaro i goda vänners lag. 

           vid pennan   Ing-Marie Lindskog 

 

*** 

Stängt under julhelgen 

Seniorhuset stänger över julhelgen fr.o.m 18 

december. Vi öppnar igen den 7 januari. 

 

http://www.pro.se/tumba


Avgiftshöjning  

PRO Riksförbundet har lagt mycket krut på att 

påverka regeringen och alla andra partier om de 

orättvisa skatterna på pensioner. Det trägna arbetet 

har gett resultat. Medaljen har dock en baksida. 

Riksorganisationen har inte höjt avgiften sedan 

2008, samtidigt som löner och kostnader stigit. I 

kongressen i juni begärde riksorganisationen en 

höjning av avgiften med 20 kronor, och kongressen 

godkände höjningen. 

   Frågan om avgiften togs upp på vårt medlemsmöte 

i november, då budgeten också antogs. Mötet beslu-

tade att höja avgiften med 20 kronor. Höjningen går 

alltså helt och hållet till riksorganisationen. 

 

 

I hembygdsgården i Söderfors. Birgit Jäderqvist till 

höger. Foto: Gudrun Carlsson 

 

Dagstur till Söderfors och Gysinge 

Vid kommunalhuset i Tumba samlades ett stort antal 

hoppfulla resenärer, som ville åka till norra Uppland 

och södra Gästrikland den 9 oktober. Bussen dröjde 

och efter en del telefonerande för vår eminente 

reseledare Ove Persson kunde busschauffören hitta 

sina resenärer.  

   Resan gick alldeles utmärkt och via Uppsala kom 

vi till Söderfors Bruk. Där välkomnades vi med 

riktigt goda smörgåsar och kaffe eller te till 

hembygdsgården. Allt var väl förberett av Söderfors 

hembygdsförening med Gunnar Thollander i 

spetsen. Han berättade senare livfullt och med 

mycket humor om Bruket och dess invånare.  

   En liten fejd med Tierp finns alltid, men då 

protesterade Birgit! Hon var accepterad, eftersom 

hennes far var ”bruksare”. Efter detta äntrades 

bussen och vi fick en guidad tur i Bruket. Tyvärr var 

bussen för lång för att köra in till den Engelska 

Parken, som annars är en sevärdhet.  

   Vi lämnade Söderfors och därmed Uppland. Nära 

gränsen till Uppland, i Gästrikland, ligger PRO:s 

Folkhögskola i Gysinge. Där åt vi lunch och så 

småningom kom den vallonbruksguide som skulle 

berätta om detta bruk. Det blev en kylig vandring 

runt i omgivningarna, men intresset var på topp. Vid 

Dalälvens fors fikade några av oss på Café Udden. 

Skönt att komma in i värmen och snart också in i 

bussen.  

   Säkert hemma i Tumba igen vid 19-tiden. Ett tack 

till resekommittén och dagens ledare Ove Persson. 

 

Gudrun Carlsson 

 

Bioträff på Tumbascenen 

Januari Amatörer 

Februari Gräns 

Mars Den 12:e mannen 

Vårens sista Trädgårdsfesten 

Pris endast 50 kronor. 

 

 



Julmarknadsresa 

Den 2 december, första advent, åkte 21 personer från 

vår förening till Mariefred. Torget var inte bara fyllt 

av marknadsstånd utan hela stadens befolkning 

tycktes vara på benen. Ja, inte bara folk utan också 

fä var där, mängder av hundar och några alpackor! 

Efter marknadsbesöket blev det julbord i Stallar-

holmen. Maten var vällagad och välsmakande med 

karaktär av hemlagat. När vi ätit oss mätta av sill, 

skinka, julkorv, köttbullar, Janssons frestelse, fått 

kaffe med saffranskaka och julgodis kunde vi 

belåtna vända kosan hemåt. 

Inga-Britt Rova 

 

 

Vårt 60-årsjubileum 

Föreningen fyller 60 år nästa år. Det ska vi fira i 

samband med månadsmötet i mars. Då blir det något 

i matväg, gäster och underhållning.  

 

Kallelse till årsmöte 

Medlemmar i Tumba PRO kallas till årsmöte 

den 18 februari kl. 13.00 i Folkets hus. Segersjö. 

På dagordningen finns bl.a.  

Val av styrelseledamöter och funktionärer. 

Godkännande av bokslut och verksamhets-

berättelse. Välkomna! 

Kommande resor: 

Nya hyss med Hjalmar och gänget – 

Brevens Bruk 

Revyn med Peter Flack spelas numera i Brevens 

Bruk, ett samhälle mellan Vingåker och Kumla. För-

utom Peter Flack medverkar Marie Kühler, Peter 

Kjellström, Amanda Flack och Stephan Bergs orkes-

ter. Pris 1 395 kronor, inkl. bussresa, revymeny och 

teater.  

Resan går lördagen den 16 februari med buss kl. 

12.00 från Botkyrka kommunalkontor. 

Föreställningen börjar 15.30 och middagen 18.30. Vi 

är åter i Tumba kl. 23.00. Resan är fulltecknad, men 

det finns en väntelista. Hör av dig snarast till Ove på 

070-369 29 50 om du är intresserad. 

 

Besök på Norrtälje Brenneri & Rosella 

kryssning till Åland 

Brenneriet ligger mitt i Roslagen. Här tillverkas 

destillat av ekologisk frukt och bär. Vi får se 

kopparpannorna och höra historien om hur 

bränneriet startade.  

Efter besöket åker vi vidare till Kapellskär för en tur 

och returresa till Mariehamn på Åland. På båten får 

vi träffa cafégästen, Ann-Britt Ryd-Pettersson, som 

intervjuas av Ragnar Dahlberg. 

Pris 677 kronor, inkl. Bistrobuffé på båten samt kaffe 
och smörgås på Brenneriet.  

Resan går måndagen den 25 februari. Avresa kl. 6.50 

från Botkyrka kommunalkontor. 

 Anmälan på lista i Seniorhuset senast måndagen den 

14 januari.  

 

Skördemarknadsresa till Åland 

Den resan är mycket populär och vi har fått ett antal 

platser söndagen den 22 september. Sista 

anmälningsdag är 27 maj, men skriv upp Er snarast 

möjligt på anmälningslistan i Seniorhuset snarast. 

”Först till kvarn” gäller. Avresa från Botkyrka 

kommunalkontor i Tumba kl. 5.45. Pris 552 kronor. 



Kalendarium 

December 2018 

17 december, kl. 13.00 Sittgympa, Seniorhuset 

 

Januari ‒ april 2019 

21 januari, kl. 13.00 Månadsmöte i Seniorhuset. Upptakt. 

25 januari, kl. 10-12 Bingo 

28 januari, kl. 13-14 Sittgympa 

1 februari, kl. 10-12 Öppet hus, Seniorhuset. 

11 februari, kl. 13-14 Sittgympa 

13 februari, kl. 14.00  Möte för nya medlemmar. Seniorhuset. 

18 februari, kl. 13.00 Årsmöte.  

22 februari, kl. 10-12 Bingo 

1 mars, kl. 10-12 Öppet hus, Seniorhuset. 

11 mars, kl. 13-14 Sittgympa 

18 mars, kl. 13.00 Månadsmöte med jubileumsfirande, Folkets hus. 

25 mars, kl. 13-14 Sittgympa 

28 mars, kl. 16.00 Pubträff. Arrangör PRO. 

29 mars, kl. 10-12 Bingo 

1 april, kl. 13-14 Sittgympa 

 5 april, kl. 10-12 Öppet hus, Seniorhuset 

15 april, k 13.00 Sillunch, Folkets hus. 

25 april, kl. 16.00 Pubträff. Arrangör SPF. 

26 april, kl. 10-12 Bingo 

29 april, kl. 13-14 Sittgympa 

 

Utförligare program finns i Seniorhuset. Se också aktivitetskalendern på vår hemsida: 

www.pro.se/tumba 

Ta gärna med en vän eller granne till våra möten. Behöver du skjuts, ring till någon i styrelsen eller expeditionen. 

 

 

God Jul & Gott Nytt År



 


